東日本ＪＢＣＣユーザー会 会員各位

Kiyomi
Itagaki

日 時
2020年10月3日（土）

【集合】 7：00 【スタート】 7：30

開催予定コース

定 員 18名

参加費（予定）

会員： ¥32,000 一般： ¥37,000
プレイフィ、昼食代、パーティ代込み、キャディ・カート付き

当日現金にて、ユーザー会担当者へお支払ください。（領収書をご用意します）
※パーティ：開催方法に変更がある可能性があります。

競技方式 新ペリア方式

各 賞 優勝、準優勝ほか

申込方法
裏面申込書にて または ユーザー会のウェブサイトよりお申し込み下さい。

ウェブサイト： https://www.jbgroup.jp/ju-forum/

お申込期限 2020年9月11日（金）まで ただし定員になり次第締切とさせていただきます。

（千葉県）

2020年10月3日（土） 紫カントリークラブ すみれコース
平素は、当会の活動に多大なご支援を賜り誠にありがとう
ございます。
ＪＢＣＣユーザー会の親睦ゴルフコンペは、会員の皆様の
交流を目的として年に一度開催しており、毎年多くの皆様
にご参加いただきます。

今年は、紫カントリークラブすみれコースでの開催を予定
しています。2020年日本オープンゴルフ選手権開催直前の
コースを楽しむまたとない機会です。ぜひ多くの皆様のご
参加をお待ちしております。

開催概要

関東地区親睦ゴルフコンペ のご案内

■お車でお越しの方
常磐自動車道 流山I.C.
松戸野田道路を経由、「今上」交差点を右折、ホーマック交差点を左折、丁字路を右折、国道16
号を左折、すぐに「野田市駅入口」交差点（右側コカ・コーラ）を右折

常磐自動車道 柏I.C.
国道16号を春日部・野田方面へ約7キロ進み、「野田市駅入口」交差点（右側コカ・コーラ）を
右折

■電車・タクシー・バスでお越しの方
秋葉原駅から つくばエクスプレス・流山おおたかの森駅で東武野田線（東武アーバンパークライ
ン）に乗り換え、「野田市駅」下車。タクシーか、クラブバス（約10分）にてコースへ。

ＪＢＣＣユーザー会

紫カントリークラブ すみれコース
〒278-0001 千葉県野田市目吹111
TEL：04－7124－1166

2020年日本オープンゴルフ選手権コース をお楽しみいただけます！

東日本ＪＢＣＣユーザー会事務局（ＪＢＣＣ株式会社内）
担当：坂田・高野 E-Mail：julink@web.jbcc.co.jp TEL：03-5714-5111

貴社名、ご所属・お役職

お名前（おふりがな）

携帯電話番号（当日のご連絡用）

E-Mail

通信欄 （領収証の宛名にご希望のある場合、その他ご希望のある場合等はお知らせください）

（ゴルフ場の会員の方は、その旨ご記入頂きます様お願い致します。）

■お問合せ

東日本ＪＢＣＣユーザー会事務局 宛

関東地区親睦ゴルフコンペ 参加申込書

下記の「個人情報の取り扱いについて」に同意の上、申し込みます。

[個人情報のお取り扱いについて]

1.（本セミナーの事務局である）当会（ＪＢＣＣユーザー会）にご提供いただきました個人情報は、セミナーの運営、アフターフォロー、

商品・サービスやセミナー・イベントのご案内、 Webサイト上の動向調査並びにアンケート調査及び統計処理、商品・サービスの開発及び

品質の向上、並びにセミナー主催・共催・協賛・出展各社及びＪＢグループ（https://www.jbcc.co.jp/privacy.htmlに記載の通り）の各

社（以下、「共催者等」といいます。）への提供の目的で利用させていただきます。

2.ご提供いただきました個人情報の取扱いの全部または一部を第三者に委託する場合があります。

3.ご提供いただきました個人情報は、上記1.の利用目的に記載のとおり、共催者等へデータ通信、書面または媒体の送付・手渡し等の方法で

第三者提供される場合があります。なお、共催者等には、共催者等のグループ会社（親会社・子会社・関連会社等）を含み、外国に本社を有

する事業体が含まれることがあるものとします。

4.個人情報をご提供いただくか否かは任意になります。ただし、個人情報をご提供いただけない場合、セミナーへのご参加ができない場合や、

個人情報をご提供いただいたお客様のみにご案内可能なサービスや情報もございますことを、予めご了承願います。

5.ご提供いただきました個人情報は、Cookie等の技術を用いて収集したアクセス履歴と関連付けて記録する場合があります。

6.当会が取り扱う個人情報に関する開示等の請求は、下記個人情報保護管理者までお申し出下さい。

ＪＢＣＣユーザー会 個人情報保護管理者 E-mail ： julink@web.jbcc.co.jp

下記をご記入いただき、担当営業にお渡しいただくか、
ユーザー会のウェブサイトよりお申し込み下さい。